



## Pressmeddelande

Stockholm 2024-05-29

# Dividend Sweden skriver upp portföljvärdet av Evendo

**Dividend Sweden har i dagarna sålt 8 000 aktier i Evendo Ltd till kursen 250 kr, vilket innebär en likvid betalning på 2 MSEK. Dividend har sedan december 2023 sålt sammanlagt 25 000 aktier till kursen 250 kr och väljer därför att skriva upp det bokförda värdet på de kvarvarande aktierna från 143 kr till 250 kr per aktie. Dividend äger efter försäljningarna 210 001 aktier i Evendo Ltd.**

Evendo är fortsatt Dividends i särklass största innehav. Försäljningsbeslutet är baserat på möjligheten till en likviditetsförstärkning samt att intresset från våra affärspartners att bli delägare i Evendo varit och är stort. Som vi tidigare kommunicerat räknar vi med en exitmöjlighet på betydligt högre värdering under året, varför vi avser att behålla den nuvarande exponeringen tills en dylik möjlighet materialiseras.

Evendo har med stöd av AI utvecklat en unik och helt automatisk söklplattform för event, både för företag och privatpersoner, som kontinuerligt samlar och erbjuder de bästa turistupplevelsorna, aktiviteterna, mötesplatserna, restaurangerna, barerna, transportererna – och mycket mer – över hela världen, allt på ett och samma ställe.

För ytterligare information, se hemsidan; [www.evendo.com](http://www.evendo.com)

Och för beskrivning av tjänsten, se introduktionsfilm; [www.dividendsweden.se/innehav](http://www.dividendsweden.se/innehav)

### För ytterligare information kontakta:

Bo Lindén, VD Dividend Sweden, [info@dividendsweden.se](mailto:info@dividendsweden.se)

*Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 maj 2024, kl 08:30 CEST.*

---

Dividend Sweden

*Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar och genomför finansieringslösningar till mindre bolag, noterade eller på väg att bli det, för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar.*